
 

 

1658 

UCHWAŁA Nr LIV/247/10 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  w Uchwale Nr XLVIII/329/2002 Rady Gminy Prostki 

z dnia 16 lipca 2002 r. w sprawie podziału gminy na  okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w okr ęgu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zmianami) w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2003 r.  
Nr 159, poz. 1547 z późn. zmianami) na wniosek Wójta 
Gminy, Rada Gminy Prostki uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/329/2002 Rady Gminy 
Prostki z dnia 16 lipca 2002 roku w sprawie podziału 
gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w okręgu zmienionej 
Uchwałą Nr LII/249/06 Rady Gminy Prostki z  dnia  
13 czerwca 2006 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ten sposób, iż w § 1  w tabeli określającej numery 
i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do 
Rady Gminy Prostki w kolumnie drugiej w wierszu 

jedenastym zastępuje się nazwę miejscowości „Zawady 
Tworki” nazwą miejscowości „Zawady – Tworki”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  
Gminy Prostki. 
 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady 

Henryk Strojecki 

 

 

 

 
 

 
 
 


